令和　　年  　月  　日
　倉吉市社会福祉協議会

　　会長　坂　本　　操　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                        　印

令和５年度倉吉市社協歳末たすけあい募金地域福祉公募事業
実績報告書
　令和５年度において標記助成事業が終了しましたので、倉吉市社会福祉協議会補助金等交付規程第８条の規定により関係書類を添えて報告します。
記

１　事業名
２　添付書類
　　（１）事業報告書
　　（２）収支決算書
　　（３）領収書（写）
　　（４）資料、写真、チラシ等

事業報告書
	事 業 名

	実 施 日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	実施場所

	参加者と
人数

	事業内容

	成    果

収支決算書
１．収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	増　減
	内容

	歳末たすけあい

募金助成金

	倉吉市社会福祉協議会

	自己財源

	参加者負担金

	合　計

２．支　出
	区　　分
	予算額
	決算額
	増　減
	内容（詳細）

	諸謝金

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	食料費

	使用料及び賃借料

	損害保険料

	車輌費

	合　計

　※支出の使途をわかりやすくご記入ください。
※助成金の対象経費は掲示された区分の中に必ず記入し、区分に該当せず、自己財源により別科目の支出が生じた場合は、空白部分に新たな科目をご記入ください。